ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Página 1 de 1

OFÍCIO 19/2020 GAB/PRESIDÊNCIA

Macaé, 26 de agosto de 2020

Assunto: Prestação de Contas Anual de Gestão – Deliberação nº 277/2017

 Exma. Sra. Presidente,

 Cumprimentando-a, inicialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a

Prestação de Contas Anual de Gestão do Fundo Especial da Câmara Municipal de

Macaé referente ao ano de 2019, em cumprimento à Deliberação nº 277/17 desta

Egrégia Corte de Contas.

 Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os protestos de

elevada estima e distinta consideração.

 Respeitosamente,

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Á Exma. Sra.

Mariana Montebello Willeman

M.D. Conselheira Presidente

Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.31 12:02:42 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.17 12:12:54 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:11 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.14 12:03:30 -03:00
Razão: Para envio ao TCERJ

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:03 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:00 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:07 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:22 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:24 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:26 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:27 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:18 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:21 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:19 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:23 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.31 14:38:31 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.09.17 17:18:42 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:02 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:09 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.09.17 17:18:45 -03:00

Assinado Digitalmente por: EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA:30692849734
Data: 2020.08.12 16:04:17 -03:00